
PROSTOR ZÁSOBNÍCH

NÁDRŽÍ H₂SO4

ovládací kabeláž (SŘTP, MaR)

silová kabeláž (ELA)

ČOV 4 - VELÍN A ČERPACÍ STANICE 1.

upravovaná či nová zařízení

stávající zařízení

PROSTOR ZÁSOBNÍ

NÁDRŽE NaOH

NOVÝ

stávající

LIC1.1

LIC1.2

LIC1.3

LIC1.4

M1.1

M1.2

EZ1.1

QIC1.1

QIC1.2

NOVÝ

ČOV 5 - OBJEKT

ČERPACÍ STANICE 2.

NOVÝ

LIC2.1

LIC2.2

QIC2.1

M2.1

M2.2

EZ2.1

EZ2.2

M3.1

stávající

EZ1.2

ČOV 7 - GARÁŽE

stávající

ČOV 15 - LINKA BIO3, SEDIMENTACE POV II°

QIC1.3

LIC - čidlo měření hladiny

QIC - čidlo měření pH

M - elektromotor

EZ - elektrické zařízení

(např. oční sprcha, topný kabel)

LEGENDA:

+RM1

+RT1

+RT2

+RT3

+7RS01 +15MT131


